
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 849 000 €
Reference: R5018134  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 95m  Terrace: 88m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Krásně zrekonstruovaný byt Aloha se 3 ložnicemi v samém srdci komerční zóny. Vyhledávaná oblast Aloha je velmi
oblíbená díky své výhodné poloze v blízkos9 Puerto Banús. Nová stezka pro pěší přes kanál umožnila nádherný pěší
přístup na náměstí Centro plaza a do Puerto Banús. Do nejznámějšího prázdninového letoviska Costa del Sol'je to pěšky
doslova pár minut. Kromě toho se oblast Aloha může pochlubit širokou škálou skvělých restaurací a dalších
stravovacích zařízení. Apartmán se nachází v nejvyšším patře dvoupatrového bytového domu, do kterého vede jedno
schodiště. Není zde výtah, ale přístup není obCžný. Vstupte do tohoto reformovaného domu a čeká na vás relaxační a
světlý prostor. Promyšlený otevřený půdorys zahrnuje kuchyň, obývací pokoj a jídelnu, a tak se samozřejmě dnes lidem
bydlí nejlépe. S otevřenými prostory a přístupem na terasy pro ten nádherný životní styl al-fresco, který dnes
vyhledávají všichni návštěvníci tohoto pobřeží. S platnou licencí na turis9cký pronájem je zde možnost okamžitého
příjmu z krátkodobého pronájmu. Jeho vynikající poloha zajišťuje vysokou poptávku ze strany dlouhodobých i
prázdninových nájemců. Tento apartmán je možné prodat kompletně zařízený a připravený na klíč, takže budete
připraveni vyrazit do akce již toto léto. K nemovitosti patří jedno parkovací místo.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Západ 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	849 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


